
Jack Pot de fin de semaine 1-25 sept. 2021 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine 1-25 sept. 2021

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+15
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Leclerc Ja. Canuel E. 2 78 371 293.00 67
2 Langlois Jn. Michaud R. 2 32 309 277.00 21
3 Michaud V. Berube C. 2 11 326 315.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jessie-Ann Leclerc 1 42 136 136.00 42
2 Eric Canuel 1 36 235 235.00 36
3 Cindy Canuel 1 28 132 132.00 28
4 Sebastien Duclos 1 0 160 160.00 0
5 Robert Michaud 1 -3 141 141.00 -3
6 Martine Demers 1 -9 151 151.00 -9

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Leclerc Ja. Canuel E. 2 80 373 293.00 82
2 Langlois Jn. Michaud R. 2 38 315 277.00 40
3 Michaud V. Berube C. 2 26 341 315.00 28
4 Morissette A. Theriault S. 2 -2 307 309.00 0
5 Canuel C. Richard S. 2 -2 298 300.00 0
6 Tremblay L. Leblanc V. 2 -11 293 304.00 -9
7 Tremblay C. Brisson Jp. 2 -27 304 331.00 -25

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Robert Michaud 1 57 201 201.00 53
2 Sebastien Duclos 1 46 206 206.00 42
3 Eric Canuel 1 41 240 240.00 37
4 Jessie-Ann Leclerc 1 39 133 133.00 35
5 Martine Demers 1 12 172 172.00 8
6 Viateur Leblanc 1 8 183 183.00 4
7 Alexandre Morissette 1 4 147 147.00 0
8 Carl Berube 1 2 179 179.00 -2
9 Christian Tremblay 1 0 158 158.00 -4
10 Richard Lafreniere 1 -4 138 138.00 -8
11 Sebastien  Theriault 1 -6 160 160.00 -10
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Classement individuel ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

12 Lucie Tremblay 1 -19 110 110.00 -23
13 Sebastien Marion 1 -26 129 129.00 -30
14 Jean-Paul Brisson 1 -27 146 146.00 -31

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

Classement 3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Leclerc Ja. Canuel E. 6 136 1015 293.00 152
2 Morissette A. Theriault S. 6 122 1049 309.00 138
3 Tremblay C. Brisson Jp. 6 89 1082 331.00 105
4 Michaud V. Berube C. 6 70 1015 315.00 86
5 Tremblay L. Leblanc V. 6 45 957 304.00 61
6 Langlois Jn. Michaud R. 6 27 858 277.00 43
7 Canuel C. Richard S. 6 11 911 300.00 27
8 St-Pierre H. Lafreniere R. 6 -16 779 265.00 0
9 Duclos S. Langlois Js. 6 -49 992 347.00 -33
10 Demers M. Proulx D. 6 -50 919 323.00 -34
11 Lechasseur C. Morissette G. 6 -64 779 281.00 -48
12 Marion S. Morin M. 6 -98 970 356.00 -82
13 Boucher L. Leclerc S. 6 -99 975 358.00 -83

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Carl Berube 3 110 641 213.67 120
2 Robert Michaud 3 75 507 169.00 85
3 Jessie-Ann Leclerc 3 72 354 118.00 82
4 Eric Canuel 3 64 661 220.33 74
5 Christian Tremblay 3 63 537 179.00 73
6 Sebastien  Theriault 3 62 560 186.67 72
7 Alexandre Morissette 3 60 489 163.00 70
8 Viateur Leblanc 3 40 565 188.33 50
9 Jean-Paul Brisson 3 26 545 181.67 36
10 Lucie Tremblay 3 5 392 130.67 15
11 Gervais Morissette 3 -10 368 122.67 0
12 Lynda Boucher 3 -21 519 173.00 -11
13 Serge Richard 3 -37 551 183.67 -27
14 Veronique Michaud 3 -40 374 124.67 -30
15 Hugues St-Pierre 3 -47 322 107.33 -37
16 Jean-Noel Langlois 3 -48 351 117.00 -38
17 Jean-Sebastien Langlois 3 -50 511 170.33 -40
18 Christianne Lechasseur 3 -54 411 137.00 -44
19 Danielle Proulx 3 -56 433 144.33 -46
20 Sylvain Leclerc 3 -78 456 152.00 -68
21 Mickael Morin 3 -101 502 167.33 -91

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine 1-25 sept. 2021
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Jessie-Ann Leclerc 5 153 623 124.60 0 18
2 Eric Canuel 5 141 1136 227.20 0 6
3 Carl Berube 5 135 1020 204.00 0 0
4 Robert Michaud 5 129 849 169.80 0 -6
5 Cindy Canuel 5 89 609 121.80 0 -46
6 Alexandre Morissette 4 64 636 159.00 0 -71
7 Christian Tremblay 4 63 695 173.75 0 -72
8 Sebastien  Theriault 4 56 720 180.00 0 -79
9 Viateur Leblanc 4 48 748 187.00 0 -87
10 Sebastien Duclos 5 47 847 169.40 0 -88
11 Richard Lafreniere 4 27 595 148.75 0 -108
12 Martine Demers 5 9 809 161.80 0 -126
13 Jean-Paul Brisson 4 -1 691 172.75 0 -136
14 Gervais Morissette 3 -10 368 122.67 0 -145
15 Lucie Tremblay 4 -14 502 125.50 0 -149
16 Lynda Boucher 3 -21 519 173.00 0 -156
17 Sebastien Marion 4 -23 597 149.25 0 -158
18 Veronique Michaud 5 -28 662 132.40 0 -163
19 Jean-Noel Langlois 5 -32 633 126.60 0 -167
20 Hugues St-Pierre 3 -47 322 107.33 0 -182
21 Jean-Sebastien Langlois 3 -50 511 170.33 0 -185
22 Serge Richard 4 -52 732 183.00 0 -187
23 Christianne Lechasseur 3 -54 411 137.00 0 -189
24 Danielle Proulx 3 -56 433 144.33 0 -191
25 Sylvain Leclerc 3 -78 456 152.00 0 -213
26 Mickael Morin 3 -101 502 167.33 0 -236

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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